
Ideazione nome, slogan, logo
e  immagine  coordinata  per
progetto EMPOWER
Codice Identificativo Gara (CIG) Z221C02ADF

Struttura proponente SRM

Oggetto del bando
Ideazione nome, slogan,

logo e immagine coordinata
per progetto EMPOWER

Procedura di scelta del contraente Procedura aperta

Elenco degli operatori invitati a
presentare offerte/numero di

offerenti che hanno partecipato al
procedimento

 n. 5 offerte

Aggiudicatario  REDESIGN Soc. coop.

Importo di aggiudicazione € 5.000,00

Tempi di completamento dell’opera
servizio o fornitura

31/12/2017

Importo delle somme liquidate € 5.000,00  al 31/12/2017

Scarica il bando

Domanda di partecipazione  

Risposta a richieste di
chiarimenti

Esito

Data ultimo aggiornamento: 19.12.2017

https://srmbologna.it/?page_id=1722
https://srmbologna.it/?page_id=1722
https://srmbologna.it/?page_id=1722
https://srmbologna.it/wp-content/uploads/2016/11/Bando_logo_nome_slogan_EMPOWER.pdf
https://srmbologna.it/wp-content/uploads/2016/11/Domanda_bando_logo_nome_slogan_EMPOWER.doc
https://srmbologna.it/wp-content/uploads/2016/12/20161206_Richiesta-chiarimenti-CIG-Z221C02ADF.pdf
https://srmbologna.it/wp-content/uploads/2016/12/Avviso_esito.pdf

